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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

Załącznik nr 7
HARMONOGRAM WYKONANIA ROBÓT
	Tytuł projektu:
	Budowa ścieżki rowerowej z Barlinka do Krzynki - odcinek nr 2.

	Nazwy wydatków 
	Suma wydatków
całkowitych
	Wydatki całkowite w kwartałach

	
	
	2011

	
	
	kw.1
	kw.2
	kw.3
	kw.4
	Suma

	Roboty przygotowawcze
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	Roboty ziemne
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	Podbudowy
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	Urządzenia bezpieczeństwa ruchu (balustrada)
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	Elementy ulic
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	Nawierzchnie
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	Przebudowa kabli telekomunikacyjnych
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	Roboty wykończeniowe
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	Oznakowanie pionowe i poziome
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	Razem
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


UWAGA: 

Załącznik nr 7 wypełnia Wykonawca zgodnie z planowanymi terminami realizacji robót, jednakże Zamawiający zastrzega płatności za wykonane roboty w III i IV kwartale 2011 r. niezależnie od ilości wykonanych prac w kwartale I i II.
....................................                                                          ........................................................

 (miejscowość, data)                                                                   (podpis, pieczątka)
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